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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No, 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DFE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO ¥ JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUESE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) DIAS”

FORMATO DE VERIFICACION Y/O EVALUACIGN DE INFRAESTRUCTURA FiSICA
Fecha: FF-OoJoed
Propenente; L5 C0 oY &5 Al c A )
Especificaciones Thcnicas Minimas y/o Calfficables de Infraestructura Fisica,
Direccion Propuesta: (#3044 i A &
Uircceion Propuesta: (T i A5 5 Gy 5§
Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Minfmo habilitante: - 26> A
Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Calificable:
Nimero de Visita 3 realizar pot proponente:

L REQUISITO TECNIMO MINIMO HABILITANTE

[t REQUISITOS HABILITANTES MINIMOS DE PARTICIPATION Y DOCUMENTOS HEQUERIDOS PARA ACREBITARLOS

Para ia acreditacion de la-capacidad téchicy; los participantes debersn adjuntar Jos documentss e se requisten a continuacion:

2.3 DOCHMENTOS REQUERIDOS OF ASFECTO TECKTND
CUMPLE/ OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON NUMERC
Infraestructurs Fisica DEFOLIOSSIESTAEN LA
{Formate Na.7} PROPUESTA
OFTCINAS
Oficinas  en  las  principales (Indwcar en qué folio de su B -

ciudades regionales del pais. propuesta ¥ en ia visita gue

el proponente cuenta ton las

tradicién vy libertad
{expedide ne mayer a
30 dias calendaric}

2 o copia  de  fas
escrituras plblicas
gue acrediten la
propiedad; y/o copia
del {los) contrate (s)
de arrendamiento.

inmiuebic donde ostin las
siicinas ¢ ndicar claramente
cf documento que
presentaron para tal firg).

Namera de Oficinas: Cinco {5) 5 oficinas}
oficinas
Ciudades: {indivar en qué folin de su i © . E
: ” .
Cinge (3} ciudades, son Medeilin, propuesta v en la visita que 7‘;{/\/{/{:‘ B ?’ 2 e 4
Cali, Barranquilla, Bucaramanga v | el proponente cuente con fas
Bogntd. 5 oficinas en las ciudades de
Medeliin
Cali
Barranguiila
Bucaramanga
Bogatd.
i Debers anexar copia | {Indicar coma certifican gue et Fyreedr € T
det  certificade de | pueden disponer del s

I S T e

AREA MiNIMA;

Quinientos  metros  cuadrados
£500 m?) en ¢l nivel nacional.

{Indicar st cumple con o
area exigida v come o
acreditan ¥ en fa visita}

-

ECCA ey
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

“SELECCIONAR HASTA SEIS {6} CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y fURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUESE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL {CETEX, CON
EDAD BE VENCIMIENTO MAYDR A NOVENTA {90} Dias”

Podrdn  acumularse, st o
preponente cuenta con  varias
sedes para su aperacidn.

(indicar si ol rotal de los
metrns cuadrados
acumulades con ia
presentacion de varias sedes
o lo acredita con la sede que
estd  visitando}.

et Apcipmetnd] BRI

La propuests es Consorcio o Unidn
Temporal y este requisite se
cumple por uno e de los
integrantes ¢ per la suma de
quienss lo componen,

{indicar si el proponente se
presents en Consorcio y/o
Unién  Temporal y comn
cumplen el requisite uno de
los dus miembros o los dos)

e .

El drea se certificard anexando el
respective:

1. Contrate de
arrendamiento

2. El inmueble es propia
con I3 respectiva
e5Criturs piblica

3. Fromess del contrato
de compraventa,

4. Certificado de
Libertad y Tradicion
del Inmuebie
{expedido no mayor a
34 dias calendaria).

{lndicar como certifican el
drea con que cuenta ia sede e
indicar claramente el
documente que presentarcn
paratalfin).

CEATEwaikns pe 7o

BT N

Lz infraestructura con que cuenta
actualmente lz firma proponente
se acreditard,  mediante e}
diligenciamiento del Formato No.
7 indicado por el ICETEX.

(indicar claramente que
cumple con EH
difigenclamiente ded
Formato No. T indicadn por
el ICETEX y debidamente
firmade por ef representante
HEHN

Lineas telefénicas a  nivel

nacienal:

& Deberd contar con wh Cail
Center oon capacidad para Ia
atencidn  de  clientes  de
ICETEX.

* 0 minimo 50 lineas
telefbnivas para la gestion de
cobro  en  jas  diferentes
ciudades del pais para los
agentes de cobro.

+ {ada eduipado
cemputador, linea telefdnica
¥ los elementos necesarios

uno on

para  la  prestacién  de}
servicio.
Para la acreditacitn de éste

requisito, el representante legal
del proponente deberd certificar
gue cuenta con las lineas de
teléfonn antes mencionadas,

{indicar en gue documento
de su propuesta cumple con
este requisito y cdémo lo
cumple}

CALLCENTER &
5¢ LINEAS TELEFONICAS

{Indicar asi mismo, an que
folie ge la propuestz se
encuentra la  certificacion
presentada por el
representante legal en donde
certifique gue cuenta con las
lineas de teléfono y con el
equipamiento descrits)

Cuando  la propursta sea
presentda por un Consorcio o
Unién Temporal, cste requisito
puede ser cumplide por uno sélg
de lus integrantes o por la suma de
guienes o componen.

{Indicar si ef proponente se
presents en Consorcie ylo
Unidn  Temporal v como
cumplen el reguisito uno de
los dos miembros o los dos)
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS {6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON

EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA (90} DiAS™

i REQGUISITO CALIFICABLE

OFICINAS EN FUNCIONAMIENTO

CUMPLE /
NO CUMPLE CON NUMERO DE FOLIOS $1
ESTA EN LA PROPUESTA

OBSERVACIONES

Oficinas en funcionamiento: Teniendo en cuenta ol ndmero de
oficinas que teaga el proponente actualmente y el puntaje serd
asignado de Iz siguiente manera:

Fiv e fcpvaatt e S D,

Para ebtener 20 puntos &l proponente deberd tener:

e AL ALY FE-

. ? oficinas ¢n funciopamienta
. I deberd estar ubicada en la regional Norte en ciudad
diferente a Barranguilia
. 5 oficinas deberdn ostar on las ciudades de Medellin,
Cali, Barranquilla, Bucaramanya v Bogotd,
. 1 on una ciudad diferente 2 las mencienadas
anteriormente.
Fara obtener 10 puntos ef propenente debera;
. Tener 6 oficinas en funcionamicnto
. 1 deberd estar ubicada en fa regional Norte en cludad
diferente a Barranquilla
. 5 oficinas deberdn estar en las ciudades de Medellin,
Cali. Barranquilla, Bucaramanga y Bogota,
DRSERYACIONES:
' J& pelAROCULA EFTSTCAN gy @ BALAN 24

Aprueba

Ko aprucba

bR A Jees

Nombre Quicn Realiza la Visita:

CEL A iy & pps |

e E g

Nombre Qulen Atiende a Visita

L f ral -
cargo: (FCTLD )y ArA T TR RGO ACC I
J i I
7 f V;
uew—/—-ﬂv"
Firma: \-/1







PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS {6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
OF COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUESE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD} DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) Dias™

FORMATO DE VERIFICACION Y/0 EVALUACION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA

Fecha: ¥ :?/62 // o
lecn & Pectrodas

Proponente:
Especificaciones Técnicas Minimas y/o Cahfcah!ec de Infr.aest(guciura Fisica. Xr !{’:‘ A
Direccion Propuesta: C’{q_ &- B G NS [ €%+ 95 )\d‘_, C‘)’[ £ o A -«
Direccion Propuestar ey, 53 1 6,‘8 '\Q . pw\é\,. G C-. \C{_: (_f;\
Ciudad A Visitar Para Verificar Reqmsm‘: Minimo hah:tltznm Dqg £ 1\0.__,1 q
Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Calificable: ( Oy D\J\q—i
Namero de Visita a realizar por proponente: _\ﬁ%

L REQUISITO TECNIMO MINIMO HABILITANTE

1i REQUISITOS HABILITANTES MINIMOS DE PARTICIPACION ¥ DOCUMENTOS REQUERHIOS PARA ACREIMTARLOS

Para Ia atreditacidn de s cspacidad técnica; log patticipantes deberdn adjuntar Tos docurnentos que se ragrieten d contintacion:

2.3 DOCUMENTOS BEQUERIDOS DE ASPECTO TECNICO
CUMPLE / OBSERVACIONES
MO CUMPLE CON NUMERO
Infraestructura Fisica DEFOLIOSSIESTAENLA

{Formato No.7} PROPUESTA

OFICINAS

Oficinas  en  lasx  principades
tiudades regionales del pals.

{indicar en qué folio de su
propuesta y en la visita que
el proponente cuenta con jas

Namere de Oficinas: Cinco {5} 5 oficinas)
eficinas
Cindades: {Indivar en qu folio de su

_ oxa\e

Cince [5) cudades, son Medelln,
Call, Barranguilla. Bucaramanga v

propuesta ¥ en la visita gue
ol praponente cuente con las

Bogotd. 5 oficinas en las cindades de
Medelin
Cali
Barranguilla
Bucaramanga
Bogoti.

1. Deberd anexar copta | {Indicar como certifican qus R
del  certificado  de | pueden disponer  del Ly
tradicion v Hbertad | inmueble donde estin las
{expedido no mayor a | oficinas e indicar claramente
30 dias calendario) el documenta Que

presentaron para tal fin}.

2. o copia  de las
escrituras piblicas
gue acrediten e
prepiedad; ¥/o0 copia
del {los} contrato (s}
de arrendamiento,

AREA MINIMA:

Quinientos  metros  cuadrados
{54¢ m?) en el nivel nacional.

(indicar si cumple con el
area exdgida ¥ come o
acraditan ¥ en la visita)

et ficaco
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 801 de 2013

“SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO ¥ JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON

EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) Dias”

Podrén  acumularse, s e
proponente cuenta con varias
sedes para sy aperscion.

[Indicar si =l total de los
metros  cuadrados  son
acumulados con la

presentacion de varias sedes
© to acredita con la sede que

estd visitando),

L.a propuesta es Consorcio o Unidn
Temporal y este requisito se
cumple por uno sdlo de fos
integrantes o por la soma de
quienes {o componen.

{Indicar si el proponente se
presentd en Consoreio ylo
Unién Temporal ¥ camao
cumpien ef requisito uno de
{05 dos miembros o los dos)

El drea se certificard anexando el
respective:

1. Contrato
arrendamiento

2. Ei inmueble es propic
con la respectiva
escritura pablica

3. Promesa def contrate
de compraventa.

4. Certificado de
Libertad y Tradicién
del {nmueble
{expedido no mayor a
30 dias calendario}.

de

(indicar como certifican el
drea con que cuenta fasede e
indicar claramente e}
docurnento que presentaron
para tat fin).

-0l 1A

?u QJ‘? \,a?\"\*?‘@x <

La infraestructura con que cuenta
actualmente ld flrma proponente
se  acreditard, medlante el
ditigenciamiento del Formate No.
7 indicadeo por el {TETEX.

claramente  gue
cumpie coR e}
diligenciamiento del
Formato No. 7 indicade por
el ICETEX y debidamente
firmado por & representante
legal}

{Indicar

Ik f \Q\CCUESD

Lineas telefonicas a  nivel

nacional:

« Deberd contar ron un Call
Center con capacidad para fa
awencién de clientes  de
ICETEX.

« O st
telefdnicas para la gestién de
cobro diferentes

ciudades del pais para los

minime lineas

en  las
agentes de cobro.
«  Cada une egquipado
computader, linea telefonic

<an

¥ ios elementos necesarios
para la  prestacion  del
servicic.

Para {a acreditacion de éste
reguisito, ef representante fegal
dei proponente deberd certificar
que cuenta con las Hneas de
telgfono antes mencianadas.

{fndicar en que decumente
de su propuesta cumple con
este requisitc ¥ como o
cumple)

CALL CENTER &
50 LINEAS TELEFONICAS

(indicar asl mismo, en que
fofioc de fa propuesta se
encuentra la  certificacién
presentada por &l
representante legal en donde
certifique que cuenta con las
ineas de teléfone ¥ con el
eguipamiento descrito]

72 Neas TSRS T enrranes
- OO OC
— BEOID

- Yosa ng&éxl G:M:-mci:zl vy 1P e
se(uidnt te  REQ

3 ?5@8:30! en o oM {U\LLC:\L i &Q\Q\am
. ohicinas puehes Qe Lo

c&\am@\o\.eﬁg (z-5)
'(bﬁEf}\ﬂaéQc\, Con Qx;c@\q_

ot

Cuando  la propuesta  sea
presentada poer un Consorcie o
Unidn Temporal, este reguisito
puede ser cumplide por uno sélo
de los integrantes o por la suma de
quisnes io compuones.

(indicar st of proponente se
presentd en Consorcie y/o
Untén Temporal y come
cumplen ef requisite uno de
los dos miembros o fos dos}

Vo b cerbicale
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS [6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA (90) DIAS”

IL. BEQUISITO CALIFICARLE
CUMPLE / OBSERVACIONES
MO CUMPLE CON NOMERQ DE FOLIOS Si
OFICINAS EN FUNCIONAMIENTO ESTA EN LA PROPUESTA
1
Oficinas en funcionamiento: Teniendo on cuenta of nimero de N S P T o T D
oficinas que tenga of proponente actualmente y sl puntaje serd 61 _R}.;}VK(J%‘ i}iz\fl&c

asignado de fa siguiente manera:

Para ohtener 20 puntos el proponente debera tener:

- 7 oficinas en funcionamiento

. 1 deberd estar ubicada en la regional Norte en ciudad
diferente a Barranquiila

. 5 oficinas deberdn estar en las ciudades de Medslién,
Cali, Barranquitla, Bucaramanga y Bogotd.

- 1 en una cisdad diferente 2 las mencionadas
anteriormente.

Para abtener 10 puntos ef propunente debera;

. Tener 6 oficinas en funcionamiento

. 1 deberd estar ubicada on Iz regional Norte en ciudad
diferente a Barranguilla

. 5 eficinas deberan estar en fas ciudades de Medellin,

Calt, Barranquilla. Bucaramanga ¥ Bogota,

DBSERVACIONES: 1t - {0, ‘mi‘:u v Nor G 36. -
i-ﬁum{u‘tmv oo gemez | A poyo (:\fo\dl Poessies
Poeacien - 3.

Aprucha

Noaprueba

C/&{a( 5/ TLCLQ.(J @‘fﬂac{

Rombre Quien Realiza la Visita; ?‘e Quien Atende ia Visita; it
Y 3 .
Jroa Wile: uaL; Honsa e Cernclinoelo,

T haohsta G B carees

Firma; "i
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No, 001 de 2013

“SELECCIONAR HASTA SEI5 (6] CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDTTO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA (90) Dias”

N : FORMATO DE VERIFICACTON Y/0 EVALUACION DE INFRAESTRUCTURA FisIca
Fechar 1 %2 /3: i4 § e

Proponcnte: {;ec;ﬂ él Aﬁ GOIQCA2

Especificaciones Técaicas Minimas y /o Calificables de Infraestructura Fisica

Direccion Propuesta: ] . 1

Direccién Propuest: (1, 2 F-145 GG‘C 5'{0_1 CAEC i-b&} '\Ti,,‘\ (]

Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Minimo habi#litante:

g Y G v
Ciuatad A Visitar Para Verificar Requisito Calificable: ( L.\: \{fﬁ ?:\ic_\_
Kdmern de Visita a realizar por praponents; C"’L 5\

L REQUISITO TECNIMO MINIMO HABILITANIE

Pl REGUISITOS HABILITANTES MINIMOS DE PARTICIPACION ¥ DOUHMENTOS REQUERTDOS PARA ACHEDITARLOS

Para la acreditacitn de la mpadidad téonica; los participasizes deberdn adjantar Jos docimentos que se reguleren a continuacidn:.

24

DOLUMENTOS REGUERIDOS DE ASPECTD TECNICO

CUMPLE/ OBSERVACIONES
NG CUMPLE CON NUMERD
infraestructura Fisica DEFOLIOS STESTA EN LA
{Eormato No. 7} PROPUESTA

e Fieenco =

OFICINAS
Oficinas en las  principales fIndicar en gué folls de su
ciadades regionales del pais. propuesta y en la visita gue
e} proponente cuenta con fas
Namero de Oficinas: Cince {5} 5 oficinas)
oficinas
Cludades: {Indicar en qué fofio de su P R .
Cinea {3) ciudades, sen MedelHn, propuesta ¥ en la visita que { ij s,{‘ ﬁ-‘{ﬁﬂ& - € ‘\("Q £
Cali, Barranquitla, Bucaramanga y | el proponente cuente con jas N
Bogotd. 5 oficinas en las cindades de ~
Medeilin
Cali
Barranguilia
Bucaramanga

Bogard.

1 Deberd anexar copta | {Indicar como certifican que
del certificado  de | pueden disponer del
eradicién y  Hbertad | inmueble donde estdn las
faxpedido no mavor a | oficinas e indicar claramente
38 dias catendario) el documento que

presentaron para tai fin}.

2z o copta de  las
escrituras publicas
que  acrediten  la
propiedad; y/o copia
del {ins) contrato (s}
de arrendamiento.

AREA MINIMA:

Quinientos  metros  caadrados | {Indicar si cumple con ef ~/ T L %
{500 m?} en ef pivel nacional. area exigida y come o /{:a (,Ji‘-}r U(_"B lfi (Y {/GL

acreditan ¥ en fa visita) ¢
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 8031 de 2013

“SELECCIONAR HASTASEIS {6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SE
BE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDU
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) bias”

RVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUESE
CATIVO, A NIVEL NACIONAL ¥ A FAVOR DEL ICETEX, CON

Podrin  acumularse, si el
proponente  cuepts con  varias
sedes para su operacidn,

{indicar si el total de fes
melros  cuadrados son
acumulados con Ia
presentacion de varias sedes
0 to acredits con fa sede que
estd visitando], ol

Lz propuesta es Consorcio o Unidn
Temporal y este requisite se
cumple psr unc stlo de los
integrantes o por @ suma de
quienés lo companen.

{indicar si el proponente se
presenté ea Consorcio ylo
Unién Temporal y como
cumplen ef requisito uno de
tos dos miembros o los dos)

El drea se certificard anexando el
respective:

1. Centrate de
arrendamiento

2. E} inmueble es propic
o la respectiva
&scritura pablica

3. Promesa del contrato
de compraventa.

4. Certificado de
Libertad y Tradicién
del lnmueble
{expedido no mayor a
34 dias catendario).

{Indicar romo certifican el
area con que cuenta fa sede o
indicar claramente el
documento gque presentaron
para i fin].

¥,

Ue‘{igcafgfb

La infraestructura con que cuenta
actualmente la firma proponente
se  acreditard, mediante el
diligenciamiento del Formate Ne.
7 indicade por e HCETEX

(indicar  claramente que
cumple <on el
diligenciamiento del
Formato Mo, 7 indicado por
cl [CETEX y debidaments
firmado por f representante
legal].

\;éf\%(&é’&

Lineas telefonicas a  nivel

nacional:

* Deberd centar con un Call
Center con eapacidad para fa
atencidn  de clientes  de
ICETEXL

« D minimo 386 lineas
telefonicas para fa gestion de
cobro  en  fas  diferentes
ciudades del pafs para los
agentes de cobro.

+ Cada uno equipado con
computador, Hinea telefonica
¥ los eclementes necesarics
para  la  prestacién  def
servicio.

Para {3 acreditacién de dste
requisits, el representante legal
del proponente deberd certificar
gue cuenta con fas lincas de
tetéfono antes mencienadas,

{indicar en que documento
de su propuests cumple ton
este requisite y cémo lo
cumple}

CALL CENTER &
58 LINEAS TELEFONICAS

{Indicar asi mismo, en gue
folic de la propuestz se
encuentra  la  gertificacidn
presentada por -4
representante legal en donde
certifigue que cuenta con las
lineas de teléfons y con el
equipamichite descrito}

“waeehuidad T 1P desde

-2 \weas bes

-~ 635288
LERE 0
oL L2L 60T

- Gda pasam @
b

Aade Ma

GCCC{,F‘RU\

i

Cuando  la propuestz  sea
presentads por un Consorcio o
Unidn Temporal, este recuisito
puede ser cumpiide per uno solo
de fos integrantes o por la suma de
quienes lo comgpanen.

{indicar si ¢ proponente se
presento en Consorcio y/o
tnion Tempeoral ¥y come
cumplen el requisite uno de
los dos miembros o los des)

\/“

(s

2y Q\ rfti»:\(\c-




PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6} CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA (90) Dias"

i BEQINSITO CALIFICABLE
CHUMFLE / GHSERVACIONES
NO EUMPLE CON NUMERO DE FOLIGS SI
OFICINAS EN FUNCIOGNAMIENTD ESTA EN LA PROPUESTA
T
Oficinas en funclonamiento: Teatende en cusnta el ndmero de . . y M > ~ L]
oficinas que tenga ¢ proponente actualmente y o} puntaje serd Q—I C@ﬂﬁ\ ']l.?ﬂ

asignado de la sigulente manera:

Para shtener 28 puntos o proponente deberd tener:

. 7 oficinas en funcionamiento

. 1 deberd estar ubicada en {3 regional Norte en cludad
diferente a Barranguilla

] 3 oficinas deberdn estar en las ciudades de Medellin,
Cali. Barranguilla, Bucaramanga y Bogota.

. 1 en una ciudad diferente 3 las mencionpadas

anteriormente.
Fara pbtener 10 puntes el proponente debera;

- Tener 6 oficinas en funcionamiento

- 1 deberd estar uhicada en la regionat Norte en cudad
diferente a Barranguitla

. 5 oficinas deberan astar en jas ciudades de Moedeliin,

Cali, Barranquilla, Bucaramanga y Bogota,

ORSERVACIONES gk - ,L\‘:;C?)Gf@ﬁ = 5 i
- Gordmadain = Sona Coidona
- 1 _éx_’r%\z,j é;,\‘j F{:f} \X)\f 3

Aprueba
No aprieba
Nombre Quien Realiza la Visita; Nomre Quien Attende 12 Vista: -
‘:..S.\f\Q\-’\ FK%\E’{ C“Q\-{ QO%&UQ kcl‘\oﬁ ot C(..:»l\f'v‘t:_%, qu\c;ﬂ:} 1\/"
o i—\"‘(x\\f)\(u G . Large; <:u:‘>o\ AAnGc Do

C .,--'{P(i,ii,u;i?: (v
Firma; ﬁ Firma;

Y

~
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS {6} CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) DiAS”

Fecha: b _17‘52014

Proponente: L2550 Y NDOC ol

Especificaciones Técnicas Minimas y/o Ca

Divecetén Propuesta: {__ ¢ jieS
Direccion Propuesta:

FORMATO DE VERIFICACION Y/0 EVALUACION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA

fcables de Infraestructura Fisica,

1i i
P44 483D Monkefoy Of TS

Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Minimo habilitante: MY CIE f}’n :
Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Catificable:
Nimera de Visiz 3 realizar por proponente:

i REQUISITO TECNIMO MINIMO HABILITANTE

i1 REGRISITOS HABILITANTES MENIMOS DE PARFICIPACION ¥ BOCUMENTOS REGUERIDOS PARA ALREBITARLDS

Fara la acreditacidn de {2 capacidad téenica; los participantes deberin adjuntar ios decumentos que se reguieren a continuacién:

L3 BOCHMENTOS REGHERIDOS DE ASPECTO TECNICO
u CUMPLE [ OBSERVACIONES L
B NO CUMPLE CON NUMERO | oi+e cherchde. ~; Libiormicy
Infraestructura Fisica DEFOLIOS S1ESTA EN LA : F :: . e i
(Formato No.7) PROPUESTA SIC(C Cacmanadall. e Ofacoy,
TRy 94 Gofotyen Dol
Progechs T CETex.
OFICINAS Procgs

Oficinas  en  las  principales
viudades regionales del pais.

Némero de Oficinas: Cinco {5}
oficinas

(Indicar en qué folio de su
propuesta ¥ en la visita que
el proponente cuenta con fas
5 oficinas)

Tieren L Dok oo pPorniblen
C?‘ o= ?c:-‘gui e
Mcm??dn Cor ke, TSR Pove |

Ciudades:

Cince {3} cudades, son Medellin,
Cali, Barranquilta, Bucaramangs y
Bogotd.

{indicar en qué folio de su
propuesta y en la visita que
el proponente cuente con las
5 oficinas en las cindades de

Medeilin

Cali
Barranguilla
Hucaramanga
Bogata.

NG ¢oC ciddenfe.
ST B Coy pw‘f'c_,(;fuﬂié-

W EenLinea & el naicionu
Yioclken  lao oohonen

1 Deberd anexar copia
det  certificade  de
tradicidn  y Hbertad
{expedido no mavor a
30 dias catendario)

Z o copla de las
escrituras publicas
gue  acrediten Ia

[Indicar como certifican que
pueden disponer del
inmueble donde estin las
oficinas e indicar claramente
e} documento que
presentaron para @l fin).

Nemedon)  Gueckm cycdcldh
Tocer Jo1 Compotues
tenen TXIeNDION  Fefefonic,
yel conmmotacks
~lbince Fjc )f_]. tire o,

propiedad; v/o cepia - i
del {las} contrate {x) C ﬁUiCA{ .
de arrendamiento.

AREA MINIMA: C L)m?}"@

{juinientos  metros  cuadrados
{300 m?} en of nivel nacienal.

{Indicar s1 cumple con el
drea exigida ¥ coma o
acreditan y en la visita)

Yo fue eccdacdlo




AWRTTCH ook Jalinas e dos coferinian g

PROCESC DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 20153

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON

EDAD DE VENCIMIENT(Q MAYOR A NOVENTA (90) Dias”

Podrin  acumudarse, si ¢
proponente  cugnta con  varias
serdes para su operacion.

{Indicar si el total de fos
mewos  cuadrados son
acumulados CUls ia
presentacién de varias sedes
2 o acredita con Ja sede que
estd visitande}  vieaiw

&

La propuesta os Consorcie o Unidn
Temporal y este reguisite se
cumple por une soio de los
integrantes © por la suma de
guignes lo companen.

(indicar si ef proponente se
presentd en Consercie yfo
Unién  Temporal y como
cumplen ¢f reguisite uno de
los dos wmiembros o los dos)

N

El drea se certificard anexando el
respectivo:

1. Contrato de
arrendamicnta

Z.  El ismuebie es propio
con  la respectiva
escritura plblica

3 Promesa del eontrato
de cempraventa.

4. Certificado de
Libertad y Tradicion
deat Inmuehle
(expedido no mayor a
38 dias catendario].

{indicar como certifican el
drea con que cuenta la sede e
indicar  claramente el
dacumento Gue presentaron
para tal fin).

o foe eucdoc.d o

ia infraestructura con gue cuenta
actuatmente la frma proponente
se  acreditard,  mediante el
dilipenciamiento del Formato No.
7 indicado por «f ICETEX.

{Indicar claramente que
cumple con ef
diligenciamiento daf
Fermato No, 7 indicade por
el IWCETEX y debidamente
firmado per el representante
legal).

Lineas telefénicas a  nivel
nacional:

= Deberd contar con ua £Lall
Center con capacidad para la
atencién  de  clientes  de
ICETEX.

* O minimo 50 Hneas
telefdnicas para la gestion de
cobro  en  las  diferentes
ciudades del pais para los
agentes de cobro.

*+ Cada uno equipado con
computador, Hnea telefénica
¥ los elemenios necesarios
para  la  prestacién  del
servicio.

Para la  acreditacibn de éste
requisite, el representante legal
del proponente deberd certificar
gue cusnta con las lpeas de
teléfono antes mencionadas.

(indigar en que decuments
de sy propuesta cutnple con
este requisito y céma o
cumple)

CALL CENTER o
50 LINEAS TELEFONICAS

(indicar asf mismo, en que
folio de la propuesta se
encuentra  fa  certificacion
presentada por el
representante legal en dende
certifique quu cuenta con fas
lineas de teléfono y con el
equipamiento descrito)

e oo cociiachs

Luande la propuesta  sea
presentada por un Consorcic o
Union Temporal, este reguisito
puede ser cumplide por une sélo
de tos integrantes o pur la sumade
quienes lo componen,

{Indicar si el proponente se
presento en Consorcie v/o
Unidn Temporal ¥ como
cumpten ¢ reguisito uno de
ies dos miembros o los dos)

Yo foe edndond

oD
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PROCES( DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

“SELECCIONAR HASTA SEIS {6] CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE E1, COBRO PRE JURIDICO ¥ JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES GQUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90} DiAs™

18

BEQUISITO CALIFICABLE

OFICINAS EN FUNCIONAMIENTO

CUMPLE /

ESTA EN LA PROPUESTA

NO CUMPLE CON NUMERO DE FOLIOS St

QOBSERVALIONES

Oficinas en funcionamiento: Teniendo en cuenta »f numero de
oficinas que tenga ef propsnente actualmente v el puntaje sera
asignado de la siguiente manera:

OHCING (e
Hf’ClCHV) €y o

Para ohtener 0 puntes of proponente debera tener;

7 oficinas en funcionamiento

it deberd estar ubicada en Ia regionat Norte on ciudad
diferente a Barranguitla

5 oficinas deberan estar en las cludades de Medellin,
Cali, Barranguilla, Bucaramanga y Bogota.

i en una cindad diferente a las mencionadas
anteriormente.

OIS ’f‘o :

WA

Para sbiener 16 puntos el preponente deberd;

Tener 6 oficings n funclenamiente

1 deberd estar ubicada en 1a regional Norte en cludad
diferente a Barranguilia

5 pficinas deberdn estar en las ciudades de Medellin,
Cali, Barranguilla, Bucaramanga y Bogotd.

e e NGcom
de-i Ca T(fcff)figl
J o1 4 Coe Jorea ,

ORSERNACONES: [ EDCle. iYIC; e CipPOYGn  Con €Ty enuts
Cle coreo- £TIC G
1€X10 | Lo coper
[ Cs F‘ﬂoﬂfﬁ';@n

MEN e ce
NoOFEecciente.

O -f1cu ney €N 0N concrento

L (s ;f CXE55H0 g

Aprueba

No aprueba

K

Cloche, W hmenez L,

Nombre Juien Realiza lx Visita;

mnab Dutcion Co

Cargo;

Flrmn;/

i !
“i/
1 = =
T

Liioro M Aqoiesa O

Nambre Quien Atiende la Visita;

bitny, (LRI NCA 0

Cargo;

e Q\((EQD%M ta

Firma;

3
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS {6} CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS

DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUESE

ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON

EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) DIAS”

FORMATO DE VERIFICACION Y/0 EVALUACION DE INFRAESTRUCTURA FiSIcA

Fecha: f«v@j;@/?" o
Proponente: LSS5

e AT TS

Especificacinnes Técnicas Minimas y/o Calificables de/;nfraestrucmra Fisica.

Direccién Propuesta: ¢5d. /3 A B -4

Direccién Propuesta: {74, /X

Ciudad A Visitar Para Verificar Requisite Minimo habilitante:

- X e LT
LS e sE o R

Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Calificable:
Namero de Visita a realizar por proponente: —

L REQUISITO TECNIMO MINIMO HABIJITANTE

pray
Fale

Al v

1 REQUISITOS HABILITANTES MINIMOY DE PARTICIFACION Y DOCUMENTOS REGUERIDOS PARA ACREDITARLUS

Para la acreditacién de la capacidad técnica; los participantes deberan adjuntar log doctmentas gue se requieren # contingacion;

2.k BFOCUMENTOS REQUERIDOS TE ASPECTO FECNICO
CUMPLE / QBSERVACIONES
NG CHMPLE CON NUMERO
Infraestructura Fisica DE FOLIOS SIESTA EN LA
PROPUESTA

{Formata No.7)

OFICINAS

TS

T ——

Oficinas  en  las  principales
ciudades regionales def pais.

Nimern de Oficinas: Cinco {5)
aficinas

{Indicar en qué folio de su
propuesta ¥ en la visita que
el proponente cuenta con las
5 oficinas}

s

D P A

Ciudades:

Cinco {5) ciudades, son Medellin,
(ali, Barranguilla, Bucaramanga v
Bogota.

{Indicar en qué folio de su
propuesta ¥ en la visita que
¢l proponente cuente con las
5 oficinas en las ciudades de

Medetlin

Cali
Rarranguiffa
Bucaramanga
Bogota.

_Z:j_‘('ﬁ.ﬁ:'fﬁb .

A F F IO

{expedido no mayor a
38 dias catendario)

2. o copiz de  las
esorituras pablicas
que  acrediten I
propiedad; v/o copia
def {los} contrato {5}
de arrendamiento.

oficinas e indicar claramente
el documento que
presentaron para ta find

H Deberd anexar copla | [Indicar como certifican que e G o SRR Fatil Lol ifnoLL- N
iy : s ST e s et - —
del  certificado  de | pueden  disponer el &Wmﬂ;z} Pt ;ﬁ?&g&'f’/ AR P WP W G
tradicidn vy Hbertad | inmueble donde estin las

AREA MiNIMA:

Quinientos  metras  cuadrades
{500 m?) en el nivel nacional.

{Indicar si cumpie con el
arca exigida y como lo
acraditan v en i visital

B et o £
'.rf?(r:; [ 'C‘E(:./;- f/ T c_:{’-:;

e ﬁé;:.(ﬁf(;fcr(c/t
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PROCESQ DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS {6} CONTRATISTAS PARA PRESTAR L
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDU
EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90} pias~

05 SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGATIONES QUESE

CATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON

Podrén  acumularse, si el
proponente cuenta con  varias
sedes para su operacidn,

(indicar st el twtal de los
metros cuadrados son
acumulados con la
presentacidn de varias sedes
o lo acredits con i3 sede que
estd - visitando), {

[ TS e (S I L

-

LHOP T

DAL

La propuesta ss Consorcio o Unisn
Temporai v este requisitc se
cumpie por une sdélo de los
integrantes o por Ja suma de
guisnes lo componen.

{Indicar si ef preponente se
presemtd en Consorcic yjo
Unién Temporal y como
turnplen el reguisite uno de
los dos miembros o los das}

El drea se certificard anexando el
respectivo:

1. Cantrato de
arrendamiento

2. El inmueble es propio
con {a  respectiva
escritura pablica

3 Promesa del contrate
de compraventa.

4. Certificado de
Libertad vy Tradicion
det inmuebie
{eapedido no mayor a
30 dias calendario).

(indicar como certifican e}
drea coh que cuenta fa sede e
indicar  daramente el
documento que presentaron
para ta} fin}.

CELFIERCAGT TEl AF e

claramente  gue

HETEX

» &  minimo 50 lneas
telefénicas para la gestion de
cobro  en  las  difercotes
ciudades del pais para los
ageates de cobro.

* Cada uno eguipade con
computader, Hnea telefénica
y ios elementos necesarios

requisito, el representante fegai
del proponente debera certificar
que cuenta cen las lincas de
tetéfone antes mencionadas.

cumpie}

CALL CENTER &
50 LINEAS TELEFONICAS

{Indicar asi mismo, en gue
folic de la propuesta se
encuentra  la  certificacidn
presentada par EH
representante legal en donde
certifique que cuenta con las

parz la  prestacidn  def | dineas de teléfono y con el
servicio, equipamiente descrito}
Para ia acreditacion de  éste

La infraestructura fon que cuenta {lndicar 3 _:—554
actualmente ia firma proponente cumple £on el
se  acreditard,  mediante el | diligendamiento gel
dilipenciamiento det Formato No. | Formato No. 7 indicade por
7 indicade por el ICETEX. el ICETEX y debidamente
firmado por el representante
legal},
Lineas telefénicas a mivet
nacionak:
+  Deberd contar con un Call | {Indicar en que dotumento | o fisec o EE = 4B G 4
Center con capacidad para la | de su propuesta C'—’“?_Ph} con . . BIF 22T
atencion  de  clientes de | "SI Tequisite y come lo 2 e FLPIETALE

Cusndo la propuesta  sea
presentads por un Consorcio o
Uniény Temporal, este reguisito
puede ser cumplido por uno sdle
de Jos integrantes o por la suma de
quienes fo componen.

findicar 5i ef proponente se
presentd en Comsorcio yjo
Upidn Temperal ¥ come
cumpien el requisito cno de
fus dos miembros o los dos}

L7 G ==t S Es - S
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA. QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO ¥ JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTQ MAYOR A NOVENTA (90) DiAS”

iL REQUISIYC CALIFICABLE

OFICINAS EN FUNCIONAMIENTO

CUMPLE / OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON NOMERG DE FOLIOS 51

ESTA EN LA PROPUESTA

Oficinas en funcionamiento: Teniendo en cuenta ¢l nidmero de
sficinas que tenga el propenente actualmente v ol puntaje serd
asignada de la siguiente manera:

Frige teprcracle™

Para obtener 20 puntos 2l proponente deberd tener:

- 7 oficinas en funcionamiento

. 1 deberd estar ubicada en la regional Norte en ciudad
diferente 2 Barranguilla

. 5 ofirinas deberdin estar en las ciedades de Medellin,

Calf, Barranquilla, Bucaramanga y Bogotd,
. 1 en una ciudad diferente a
anterioTmente.

fas  mencionadas

Fara obitener 10 puntos el propunente deberd;

- Tener 6 aficinas en funcionamiento

. 1 deberd estar ubicada en la regional Norte en ctudad
diferente a Barranguilla

- 5 oficinas deberdn estar en las ciudades de Medeltin,
Cali, Barranguilia, Bucaramanga v Bogord.

OBSERVALIONES:

D oAg e R €

L JEN IR N AR
o Ll e LA S DA

e - £ E AR

Aprueha %

No aprueba

¢ o s
o (_f[-{"-'f{—) L,'—,-’C.»é—ié' PR S SN

Nombie Quien Realiza ia Visita;

y
LI e e IO

L s
Cargo; i o
Firma; d (f.

Ll wd

.
- i T . {" o
o . - sy — Lo &

{(Fec /: PRI Gt i Y :

I
Nombre Quien Atende la Visita;

. éi-g gﬁ-?"\/f.J'? P \.l,.,,/

-

Cargo;

)

oy







CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DESTINADO A LOCAL
COMERCIAL.

ARRENDADOR: INVERSIONES BENEDETTI RAMIREZ
S EN C S. NIT. 800.144.332-0 ;
AMANDA RAMIREZ VALENCIANO
C.C. 31.882.558 DE CALI
REPRESENTANTE LEGAL.

ARRENDATARIOS: LEONY ASOCIADOS S.A.
800220143-0
NIDIA YANETTE LEON LEON
C.C. 41.776.541 DE BOGOTA
GERENTE.

COARRENDATARIO: NIDIA YANETTE LEON LEON
C.C. 41.776.541 DE BOGOTA

Entre los suscritos a saber: INVERSIONES BENEDETTI RAMIREZ S EN C.8. Sociedad
legalmente constituida con NIT. No. 800.144.332-0, representada legalmente por la sefiora
AMANDA RAMIREZ VALENCIANO, identificada con la cédula de ciudadania No.
31.882,558 expedida en Cali, domiciliada en Cali, en adelante EL ARRENDADOR, por
una aparte, y por otra parte, la Empresa LEON Y ASOCIADOS S.A Nit, 800.220.143-0,
representada legalmente por la sefiora NIDIA YANETTE LEON LEON mayor de edad,
identificado con la cédula de ciudadania No.41.776.541, expedida en la ciudad de Bogota,
domiciliado en la ciudad de Bogotd, en adelante EL ARRENDATARIO, convenimos
celebrar el presente Contrato de arrendamiento que se regira por las siguientes clausulas;

PRIMERA: OBJETO DEL CONTRATO: Conceder ¢l goce de un inmueble ubicado en
fa calle 18 N 3N-24 Oficina 1001 de la ciudad de Cali.

SEGUNDA: LINDEROS: los linderos son los mismos que se encuentran especificados en
la Propiedad Horizontal el Edificio Centro Ejecutivo.

TERCERA: DESTINACION: EL ARRENDATARIO se compromete a destinar este
mmueble exclusivamente para las funciones exclusivas de su oficina y la de sus
empieados. Cualquier uso que le destine contrario a la presente clausula se entendera como
incumplimiento del presente contrato.

CUARTA: PRECIO DEL ARRENDAMIENTO: El canon de arrendamiento serd la
sumande  SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS
1($749.800) MCTE.  Colombiana, discriminados asi- Arrendamiento: Cuatrocientos
"53;53111“ y cinco mil pesos ($ 465.0003 Mcte, IVA: Cuarenta y seis mil quinientos pesos
: Eﬂcf‘e.f $46.500) y Administracién: Doscientos treinta y ocho mil pesos ($238.000) Mcte.
«PARAGRAFO: serd a cargo del arrendatario el asumir en su momento cualquier variacion







relacionada con el porcentaje del IVA decretado por el Gobierno. Igualmente con la cuota
de administraci6n, la cual es reajustada cl primero de Enero de cada afio de acuerdo con lo
aprobado por la administracion para dicho reajuste.

QUINTA: INCREMENTO DEL CANON: Vencido el primer afio de vigencia este
contrato y asi sucesivamente cada doce (12) mensualidades, en caso de prorroga tacita o
expresa, en forma automatica y sin necesidad de requerimiento alguno entre las partes, el
precio mensual del arrendamiento se teajustard en proporcidén maxima que autorice el
Gobierno y el pactado entre las partes.

SEXTA: LUGAR PARA EL PAGO: Salvo pacto expreso enire las partes, EL
ARRENDATARIO pagard el precio del arrendamiento en la oficina del EL
ARRENDADOR, o consignara EN LA CUENTA CORRIENTE No. 110-566146445, DEL
BANCO POPULAR, a nombre de INVERSIONES BENEDETTI RAMIREZ S EN C.S.
PARAGRAFQO: Si el pago es realizado en otra plaza diferente a la del ARRENDADOR, la
comision financiera y el IVA que genere este pago serd asumida en su totalidad por el

-

ARRENDATARIO.

SEPTIMA: VIGENCIA DEL CONTRATO: El presente contrato tendra una duracion de
doce (12) meses, que comienza a contarse el dia primero (01) de Diciembre de 2010.

OCTAVA: PRORROGAS: Vencido el periodo inicialmente pactado, y si con noventa
(90) dias de anticipacion no se avisa por escrito a la otra parte su deseo de {erminarlo, éste
Contrato se entenderd prorrogado por el mismo termino inicial con el inecremento del canon
acordado, siempre que EL. ARRENDATARIO haya cumplido con las obligaciones a su
cargo y se avenga a los reajustes del canon autorizados por las normas legales.

NOVENA: SERVICIOS: Estardn a cargo de EL ARRENDATARIO los signientes
servicios publicos: Agua, Energia  Alcantarillado y aseo.

DECIMA: COSAS O USOS CONEXQOS: Ademés del inmueble identificado y descrito
anteriormente tendra EL ARRENDATARIO derecho del goce de el parqueadero No. 28 de
propiedad de EL ARRENDADOR.

DECIMA PRIMERA: CLAUSULA PENAL: En caso de mora en el pago del precio
mensual de arrendamiento, EL ARRENDATARIO pagara a EL. ARRENDADOR intereses
moratorios a la tasa méxima legal permitida sobre el valor del canon mensual vencido, o de
cualquier suma que por otro  concepto relacionado con este Contrato resulte a deber a EL
ARRENDADOR, desde la fecha de su exigibilidad hasta el dia del pago. Este Contrato sera
prucba sumaria suficiente para el cobro de esta pena, sin necesidad de requerimientos
privados o judiciales, a los cuales renuncia EL ARRENDATARIO.

DECIMA SEGUNDA: REQUERIMIENTOS: EL ARRENDATARIO renuncia
expresamente a los requerimientos de que traten los articulos 2035 de C.C. vy 424 del C. del
P.C., relativos a la Constitucion en mora.






'DECIMA TERCERA: DESTRATE: En el evento que alguna de las partes quiera dar pdr

7

terminado el presente Contrato antes del vencimiento pactado, o si da lugar a que se
termine el Contrato por las causales establecidas en este documento o en la ley, debera
pagar el valor de tres (3) canones de arrendamiento, a favor de la parte cumplida. Para el
pago de estas sumas sera prueba suficiente y prestara merito ejecutivo este contrato.

DECIMA CUARTA: CAUSALES DE TERMINACION: EL ARRENDADOR podré
dar por terminado el Contrato, cuando EL ARRENDATARIO incurra en lo siguiente; a) Bl
cambio de destinacién de EL INMUEBLE. b) El no pago del canon de arrendamiento. ¢)
La destinacion de EL INMUEBLE para fines ilicitos o contrarios a las buenas costumbres o
que representan peligro para EL INMUEBLE o la salubridad de sus habitantes. d) la no
cancelacion de los servicios plblicos a cargo siempre que origine la desconexién o pérdida
del servicio .e) La cesién del contrato o el subarriendo del INMUEBLE, sin autorizacién
escrita del ARRENDADOR. f) Las demds previstas por la Ley. EL RRENDATARIO
podra dar por terminado el contrato en los siguientes casos: a) El incumplimiento  de las
obligaciones legales y contractuales por parte del ARRENDADOR que perturben o
impidan el uso y goce de EL IMUEBLE. b) Las demés previstas por la Ley.

DECIMA QUINTA: CESION DE DERECHOS: Podrs EL ARRENDADOR ceder
libremente los derechos que emanan éste Contrato y tal cesién producira efectos respecto
de EL ARRENDATARIO, a partir de la fecha en que a ESTE se le notifique por escrito.

DECIMA SEXTA: RECIBO Y ESTADO: EL ARRENDATARIO declara que recibe el
inmueble objeto de este contrato en buen estado, conforme al inventario que hace parte del
mismo, y que en el mismo estado lo restituirdan a EL ARRENDADOR a la terminacion del
contrato de arrendamiento, o cuando este haya de cesar por alguna de las causales prevista,
salvo el deterioro proveniente del tiempo y uso normales.

DECIMA SEPTIMA: MEJORAS: No podra EL ARRENDATARIO ejecutar en el
inmueble  mejoras  de ninguna  especie, sin previa autorizacién  escrita  del
ARREDANDADOR, excepto las reparaciones locativas que sean necesarias para ¢l
desarrollo de Jas actividades del ARRENDATARIO y sin derecho a indemnizacién alguna.
PARAGRAFO: Estardn a cargo del el ARRENDADOR las reparaciones locativas varias
que provengan del mal estado constructivo del inmueble y por el deterioro normal causado

spor el tiempo, mas no del mal uso que le dé el ARRENDATARIO en el desarrollo de sus

actividades.

DECIMA OCTAVA: GASTOS: Los gastos que se causen por la legalizacién de este
Contrato seran, por parte de EL. ARRENDATARIO.

DECIMA NOVENA: RECIBOS: Los recibos de servicios publicos que encuentre EL
ARRENDATARIO, deberd presentarlos inmediatamente a EL ARRENDADOR, para que
scan pagados oportunamente y evitar una desconexion. A partir de la fecha de inicio del

presente Contrato EL. ARRENDATARIO cancelara oportunamente los recibos vy los
presentara a EL ARRENDADOR cada mes con el pago del arrendamicnto. EL

e ‘ARRE 'DATAR{O al entregar ¢l Inmueble AL ARRENDADOR dejara por escrito que el
_ / mmueble queda libre y a paz y salvo por cualguier servicio adicional que haya instalado

[






por su cuenta. PARAGRAFQ: Los mantenimientos de elementos dejados instalados en el
predio, tales como  electrodomésticos, equipos eléetricos, hidrosanitarios, de aire
acondicionado y otros que ademas hacen parte del inventario, correrin por cuenta del
ARRENDATARIO, igualmente el costo de los dafios que estos sufran por mal uso que les
den a los mismos.

VIGESIMA: OBLIGACIONES DE LAS PARTES: Son obligaciones de las partes las
siguientes: a) del arrendador: 1.- entregar al arrendatario la cosa arrendada. 2.-mantener la
cosa en estado de servicio. 3.-librar al arrendatario de toda perturbacion. b) de los
arrendatarios: 1.- usar y gozar de la cosa conforme al contrato. 2.- conservar la cosa dado
en arrendamiento y destinarlo al uso convenido para las personas que laboran con el

o

arrendatario 3.- pagar el precio o renta. 4.- restituir la cosa.

VIGESIMA PRIMERA: COARRENDATARIOS : Para garantizar al arrendador el
cumplimiento de las obligaciones los Coarrendatarios responden solidariamente por todas
las obligaciones que como tales les corresponden, no solo por el término inicial, sino
durante la vigencia de las prorrogas tdcitas pactadas por uno de ellos o por todas hasta la
fecha de la restitucion del inmueble

VIGESIMA SEGUNDA: MERITO EJECUTIVO: El presente contrato prestard meérito
gjecutivo en ¢l evento que la parte arrendadora tenga que iniciar accién judicial para
obtener el pago de las sumas de dinero que los arrendatarios le quedaren a deber por
cualquier concepto, ya sean servicios publicos (energia, acueducto, alcantarillado y aseo. )
y canon (cs) de arrendamiento, sin necesidad de constitucién en mora o requerimiento
Judicial de acuerdo a lo establecido en los articulos 2011 y 2035 del c.c y a la retencion que
a cualquier titulo puedan concederle las leyes, igualmente los arrendatarios aceptan desde
va en caso de que el arrendador tenga que iniciar accion judicial para obtener el pago de las
sumas de dinero por los conceptos anteriormente descritos, la cancelacién de los honorarios
de abogado, costas, daiios y perjuicios en la cantidad o porcentaje que el Juez determine
para ¢l respectivo proceso.

VIGESIMA TERCERA: El arrendador realizara visitas periédicas al inmueble con aviso
previo cada dos (02) meses para percatdrse del buen estado del mismo. En consecuencia de
no encontrarse a satisfaccion o condiciones entregadas se hard por escrito las respectivas
sugerencias al arrendatario para que éste repare los dafios lo antes posible.

VIGESIMA CUARTA: Al suscribir este contrato los arrendatarios facultan expresamente
al arrendador para ingresar al inmueble y recuperar su tenencia v posesion, con el solo
requisito de la presencia de dos testigos en procura de evitar el deterioro o el
desmantelamiento de tal inmueble siempre que por cualquier circunstancia el mismo
permanezea abandonado o deshabitado por ¢l termino de un mes o méas y que la exposicion
al riesgo se tal que amenace {a integridad {isica o del bien o la seguridad del vecindario.

VIGESIMA QUINTA: DIRECCION PARA NOTIFICACIONES:

ARRENDADOR: Calle 18N No. 3N-24 Of. 304 Tel: 6605716
Edificio Centro Ejecutivo-Cali-Valle






ARRENDATARIO: Carrera 45 A No. 94 — 26 Barrio La Castella ~ Bogotd Tel. 601 8080

ext 113

COARRENDATARIA: Calle 97 No. 70 C — 69 Conjunto Residencial Pontevedra

En constancia se firma en la ciudad de Cali a los 23 dias del mes de Noviembre de 2010,

por las parfg

INVERSIGNE
S ENC S NIT. 800.144.332-0
AMANDA RAMIREZ VALENCIANO
REPRESENTANTE LEGAL.

CC No. 31.882,558

ARRENDADOR.

NIDIA Y ANETTE LEON LEON
C.C. 41.776.541 DE BOGOTA
GERENTE,
ARRENDATARIO

* NIDIA YANETTE LEON LEON
C.C.41.776.541 DE BOGOTA
COARRENDATARIO
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OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE CALI

CERTIFICADO DE TRADICION DE
MATRICULA INMOBILIARIA

Nro Matricula: 370-4}80318

agina 1
impreso &l 31 de Ensro de 2014 ales 12:08:58 pom
ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICIO
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
CIRCULD REG!STRAL:__S?O CALl DERPTOVALLE MUNICIPIO:CALL VEREDA:CALL ._/

FECHA APERTURA: 12-12-1884 RADICACION: 83993 CON: ESCRITURA DE: 02-11-1994
CODIGO CATASTRAL: 76001010002080014001 1500020132 COD. CATASTRAL ANT.: 760010102080014013209030011
ESTADO DEL ?OUO: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDERDS
COMNTENIDOS EN LA ESCRITURA #8786 DEL 25-10-94 NOTARIA 9 DE CALI (AREA 54.07 M2} {DECRETC 1771 DE JULIO DE
1984}
COMPLEMENTACION:
CONSTRUCTORA D MONTE LTDA. (ANTES CONSTRUCTORA DEMO & VALENTI ¥ ClA. LTDA) = ADCGUIRIO LOS LOTES QUE ENGLOBA POR
~ MPRA A CONSTRUCTORA DEMO Y ClA 5.C.8 SEGUN ESCRITURA # 1382 DE MARZO 11 DE 1993, NOTARIA 12 DE CALL REGISTRADA
EL 7 DE MAYD DEL MISMO ARO. CONSTRUCTORA DEMO & CIA. S. EN C. ADCUIRIC POR COMPRA A LEONILDE ESCOBAR DE ESCORAR
SEGUN ESCRITURA # 2205 DE AGOSTD 16 DE 1892, NOTARIA 5 DE CALI, REGISTRADA EL 4 DE SEPTIEMBRE DEL MISMO ANC.
LEONILDE ESCOBAR DE ESCOBAR ADQUIRIC POR COMPRA A HENRY ESCOBAR ESCOBAR SEGUN ESCRITURA # 3486 DE DICIEMBRE 30 DE
1881, NOTARIA 7 DE CAUl, REGISTRADA EL & DE ENERO DE 1292, HENRY ESCOBAR ESCOBAR ADQUIRIO UNA PARTE POR COMPRA A
MANUEL DE JESUS VICTORIA- LOUR DG SEGUN ESCRITURA # 4581 DE DICIEMBRE 37 DE 1888, NOTARIA 12 DE CALJ, REGISTRADA
ELL 30 DE ENERQ DE 1387 MANJEL DE JESUS VICTORIA LOURIDO ADCUIRIC POR COMPRA A MARGARITA BORRERD DE CARDENAS
SEGUN ESCRITURA # 3385 DE StPT:EM__BRE 9 DE 1864, NOTARIA 2 DE CALI, REGISTRADA EL 12 DE LOS M SWOS MES ¥ ANC.

DE 1287, NOTARIA 12 DE CALL MEG?S!F‘}RDA EL 65 DE MARZC DEL MISMO AND. ALFONSO LOPEZ VELEZ ADQUIRIO DOR COMPRA A
WMILIA PEREZ SIERRA SEGUN tSCRlTURA #_499‘% DE SEPTIEMBEE 30 DE 1877, NOTARIA 2 DE CALI, REGISTRADA EL 23 DE
JVEMBRE DEL MISMO ANQ., EMILIA PERE L SIERRQ ADQU!R O POR COMPRA A CARLOS PEREZ S!ERRA SEGUN ETSCRITURA # 784 DE
M:‘-’\YO 22 DE 1988, NOTARIA 4 DE CAL

A: CONSTRUCTORA Of MONTE LTDA. [ANTES CON TORA DEMO Y VALENTT Y CIA LTDA} X

ANOTACION: Nro 2 Fecha: 27-01-1988 Radi 200
Doc: ESCRITURA €1 del: 15-01-1388 NOTA ] VALOR ACTO: $ 400,000,000.00

ESFECIFICACION: 850 CANCELACION HIPOTECAESTRE 1710 ESTE Y OTROS. (SEGUN CERTIFICADO DE NOTARIO 40 DEL 22-01-38)
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO {X-Titular de darecho real de dominio, [-Titular de dominio incompleto)

DE: AHORRAMAS CORPORACIHON DE AHORRC Y VIVIENDA -

A: FIDUCIARIA CALDAS S A "FIDUCALDAS S.A™

ANCTACION: Nro 3 Fecha: 13-03-1998 Radicacion: 1988-20623

Doc: ESCRITURA 838 dai: 04-03-1258 NOTARIA 11 de CALI VALOR ACTO: ¢
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PROCESO DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO ¥ JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL ¥ A FAVOR DEL ICETEX, CON

EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA {90) DiAS”

FORMATO DE VERIFICACION ¥/70 EVALUACION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA

Fecha: 4 3. Femoo - 23T
Propomente: LYz 0l B LoD S ARSI

Especificaciones Técnicas Minimas y/o Calificables de infraestructura Fisica,

Direceidn Propueste ACLE. AN B -G ~ (OF emagrmai™ O 2

Direccién Propuesta:

Ciudad A Visitar Para Verificar Requisito Minime habilitante: @A\ T-OWI DA B i, A -

Ciudad A Visitar Fara Verificar Reguisito Calificable:
Nimero de Visita a realizar per proponente: 4

L REQUISIEO TECNIMO MINIMO HABILITANTE

[ REGUISITOS HABIITANTES MINIMOS UE PARTICIFACION ¥ DOCUMENTOS REGUERIDOS PARS ACREMTARLOS

Para la acreditacidn de la capacidad técnica: Iog participantes deberan adjuntar los documentas ole 5o IEGUIETCH A.CONYMLagions ...t

3. DOCUMENTOS REQUERIDOS DE ASPECTD TECNICD
CUMPLE / . GBSERVACIONES
NO CUMPLE CON NUMERO
Infrrestructura Fisica DE FOLIDS STESTAENLA
PROPUESTA

(Formate No.7}

OFICINAS

Oficiras en las  principales
ciudades regionates def pais.

Namers de Oficinas: Cinco {5)
oficinas

{indicar en gué folis de su
propuesta y en la visita que
ef prepanents cuenta con las

5 oficinas)

Ciudades:

Cince {3} ciudades, son Medeldin,
Cali, Barranquilta, Bucaramanga y
Bagotd,

{Indicar en gué folic de sy
propuesta y en fa visita que
el propoanente cuente con las
5 oficinas en Ias cindades de

Medellin s -

Call T — - —
Barranguilia

Bucaramanga

Bogatd

i Depera anexar copia
dei cortificado de
radicidn v [ibertad
{expedida no mayor a
30 dias calendaric}

~

¢ ropia de las
escrituras pubiicas
que  acrediten la
propiedad: y/o copia
del {los} contrato (s)
de arrendamiento.

{Indicar como certifican que
pueden dispaner det
inmueble donde estén las
oficinas e indicar claraments
af documento que
presentaron para tal fin).

AREA MINIMA:

s -
e — . T
5 ey
Quintentos  metros  cuadrados | [indicar si cumple con al
{500 m) en of nivel nagtonal. drea exigida vy como o
acreditan v en fa visita} o7
. . —— e e e




PROCESC DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

“SELECCIONAR HASTA SEIS {6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS

DE COBROG DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JIRIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE

ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTQ DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON

EDAD DE VENCIMIENTO MAYOR A NOVENTA (90} DiAS”

Podran  acumularse. si el
propanente cuenta con  varias
sedes pars su aperscidn,

{indicar si ol total de los
metros cuadrados son
zcumulados coh ia
presentacion de varias sedes
o o acredita con la sede gue
estd visitandol,

—

La propuesta s Consorcio o Unidn
Temporal y o5t requisito se
cumpie por uno solo de Jos
integrantes o por la suma de
quiengs lo componen.

{Indicar si el proponente se
presentd en {onsorcie yio
Uritn Temporal ¥ como
cumplen of requisito uno de
tas dos miembros o los des)

£l drea se certificard anexande el

respectivo:
1. Contrate de
arrendamiento
2. £} inmuehle g5 propio
con  la  respectiva

escritura piblica
3. Promesa del contrate
de compraventa.

4 Certificado de
Libertad y Tradicidn
del {nniueble

{expedide ne mayer a
30 dias calengario).

[tadicar coma certifican ef
drea con que cuentz lasede e
indicar daramente L
documento gue presentaron
para tal fin),

Lz infraestructura con que cuenta
actualmente ja firma proponente

s

acreditard, mediante &

ditigenciamiente del Formata No.
7 ingdicado por ol ICETEX.

[indicar claramente que
cumple con el
diligenciamiento dai
Formato No. 7 indicado por
el ICETEX y debidamente
firmado por el represeatante
legal}.

Lineas rteiefdnicas a  nivel
pacional:

Para

Deberd rcontar con un Call
Center con capacidad parz ia
atencién  de  clientes  de
ICETEX

0 minime 50 lineas
telefdnicas pars la gestén de
cobre ea  las  diferentes
cindades del pais pars los
agentes de cubro.

Cada une equipado con
computadar, linea telefonica
¥ los eiementos necesarios
para fa  prestacion  del
sarvicio,

iz acreditacién  de  éste

requisito, el representante legal
del proponente deberd certificar
que cuentz con las lineas de
relafono sntes mencionadas.

{Indicar en gue documento
de su propuesia cumple coi
gste reguisito y ecoémo o
cumple}

CALLCENTER &
50 LINEAS TELEFORICAS

findicar asi mismo, en que
fofic de la propuestz so
encuentra  la  certificacion
presentada por el
representante legal en donde
certiflque que cuenta con las
fineas de reléfono v con &l
equipamiento descrito)

Zuando la

propuesta  sea

presentada por un Consorcia o
tnion Temporal, este requisito
puede ser cumplido por wac sdlo
de fos integrantes o por [a suma de
guienes lo compenen,

{Indicar si el proponente se
presentd =n Consorcio y/o
Union  Temporal ¥y come
cumplen el requisite uno de
ias dos miembros o los dos)
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PROCESQ DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 801 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURIDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUESE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVO, A NIVEL NACIONAL ¥ A FAVOR DEL WETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENTG MAYOR A NOVENTA {90) DIAS™

I REQUMSITO CALIRICABLE
CUMPLE / OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON NUMERQC DE FOLICS 5t
OFICINAS EN FUNCIDNAMIENTD ESTA EN LA PROPUESTA
Oficinas en funcionamiento: Tenicndo en cuenta el admero de
oficinas que tenga ¢l prapanente actualmentz ¥ el puntaje serd
asignade de la siguiente manera: o e
i i
Para obiener 20 puntos el proponente deberd tener: LR
. 7 oficinas on funcionamients
. 1 deberd estar ubicada en la regional Norte en cudad
diferents a Barranguilla L
i rr—
. 5 oficinas deberdn estar en las ciudades de Medellin, o - .
Cali, Barranquilla, Bucaramanga v Bogotd.
. 1 en wna ciudad diferente 2 las mencionadas
anteriorments.
Para obtener 1 puntes of proponente debera;
. Tgner 6 aficinas en funcionamiento
- 1 deberd estar ubicada en la regional Norte en ciudard _
diferente a Barranguitla e ! T i
- 3 oficinas deberdn estar en jas ciudades de Medellin, e
Cali. Barranqguilla, Bucarzamanga y Begotd,
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Notmbre Quien Realiza la Visita; Nombre Quien Atende la Visita;
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PROCES( DE SELECCION PUBLICA DEL CONTRATISTA No. 001 de 2013

"SELECCIONAR HASTA SEIS (6) CONTRATISTAS PARA PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS
DE COBRO DE CARTERA, QUE COMPRENDE EL COBRO PRE JURTDICO Y JURIDICO DE LAS OBLIGACIONES QUE SE
ENCUENTREN EN MORA, POR CONCEPTO DE CREDITO EDUCATIVD, A NIVEL NACIONAL Y A FAVOR DEL ICETEX, CON
EDAD DE VENCIMIENT( MAYQR A NOVENTA {90) DiAs”

FORMATO DE VERIFICACION ¥/0 EVALUACISN DE INFRAESTRUCTURA FISICA

L
e

Fecha: EQ/OL{ZQ‘N .
Propanente: Leoﬂ N }(:O'C o ch

Especificaclones Témicas Minimag y/o Caiificables de Infraestructurs Fisica.
Direceion Propuesta:{ ]| 1§ ® &4 <43

Direccion Prapuasta: U VO 4 29 - 70, .

Chedad A Visitar Para ¥ertficar Requisito Minfmo habilitante: ‘FGO“ <&
Ciudad A Visitar Para Verificar Requisite Catificatie: §0 570

Namero de Visits a realizar por propenente:

i BEQUASITO TECNIMG MINIMO BARBITANTE

-

it REQUISITOS HABMLITANTES MINIMOS DE PARTICIPACION ¥ DOLUMENTOA REQUERIDOS PARA ACRENMTARLOS

Faca Ja acreditacién oe 1 capazidad téenica, los partizipantes deberdtiadjuntar ks documentos que se reguizren  continuacian:

2.3 DRCUMERTHS REGUERIDOY DE A5PECTO TECKNICH

ORSERVACIONES

‘é'\fwﬁa teoldods en \o Gidod de

ano;*

CUMPLE /
NG CUMPLE CON N{MERG
DE FOLIOS S BSTA ENEA
PROPUESTA

tafraestructura Fisica
{Formate Ne.7)

Ot e mvdodo e’n:“l'u";;mar-é e Yas o
e\l 18 #24-29 ¢ (o ﬁﬂd&‘gj oy 505 en
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BEQUISITO CALIFICABLE

OFILINAS EN FUNCIONAMIENTD

CUMPLE / OBSERVACIONES
NG CUMPLE CON NUMERQ DE FOLIOS 5§
ESTA £N LA PROPUESTA

Oficinas en funciomumienta: Teniends on cuenta el némers de
oficinas gue tenga el proponents actualmente y of puntaje serd
ssignada de la sigufente manara:

Para obtenier 2§ puntas of proponente deberd tenar:

? oficinas on funcianamientn

1 deberd eswar ublcada on Iz regtonel Norte en cudad

diferante a Barmanguitia
5 ofici
Calt. Barranquilia, Bucaramangs y Bogotd,

1 en una cindad diferente a los meoncionadas
anteriormeanic,

25 debnrén esiar en jas civdades de Medellin,

Opiag on fosto
13} tatcromesic

Para obhtener 16 puatos of praponenio debers;

Tener & oficiass on funciapaniento

1 deberd estar ubicada en la regional ¥orte en cudad
diferente 2 Barrang
5 oficinar deberdn estar en las cudades de Medellin,
Cali, Barraniguitla, Bucaramangs v Bogotd.
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